
ALLER - LIBOURNE - PUISSEGUIN
/////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////

Nota : B B A,C

--m---- lmmjv-- lmmjv--

Correspondance avec le TER en provenance de Bordeaux* 11:43 17:22 17:22

Correspondance avec la ligne 302 en provenance de Bordeaux 12:20 17:35 17:35

LIBOURNE - Gare Routière 12:20 17:40 17:40

LIBOURNE - Hôpital Robert Boulin 12:22 17:42 17:42

POMEROL - Catusseau 12:24 17:44 17:44

POMEROL - La Pointe de l'Evangile 12:26 17:46 17:46

ST EMILION - La Dominique 12:28 17:48 17:48

ST EMILION - Corbin 12:29 17:49 17:49

ST EMILION - Le Jura 12:30 17:50 17:50

MONTAGNE - Plaisance 12:31 17:51 17:51

MONTAGNE - Maison Blanche 12:32 17:52 17:52

MONTAGNE - St Georges 12:33 17:53 17:53

MONTAGNE - Bertin 12:34 17:54 17:54

MONTAGNE - Beauséjour 12:35 17:55 17:55

MONTAGNE - Bourg 12:36 17:56 17:56

MONTAGNE - Les Arriails 12:37 17:57 17:57

MONTAGNE - Mirande 12:38 17:58 17:58

MONTAGNE - Baudron 12:39 17:59 17:59

LUSSAC - Le Rival 12:40 18:00 18:00

LUSSAC - Collège 12:41 18:01 18:01

LUSSAC - Bourg 12:42 18:02 18:02

LUSSAC - Blanchon 12:43 18:03 18:03

LUSSAC - Roques 12:45 18:05 18:05

PUISSEGUIN - Cave Coopérative 12:46 18:06 18:06

PUISSEGUIN - Longues Règes 12:47 18:07 18:07

PUISSEGUIN - Gare 12:48 18:08 18:08

PUISSEGUIN - Pl. de l'Eglise 12:50 18:10 18:10

* Les horaires et les jours de fonctionnement sont à vérifier auprès de la SNCF
Légende : lmmjv : du lundi au vendredi

Nota

B - Circule uniquement en période scolaire

C - Circule uniquement en période de vacances scolaires

A - Transport à la demande, vous devez effectuer une réservation préalable soit en ligne sur le 

site transgironde.fr, soit  auprès du Service Informations Voyageurs au 0974 500 033 au plus 

tard la veille avant 18h, ou le vendredi avant 18h pour le lundi.

Transporteur : PREVOST



RETOUR - PUISSEGUIN - LIBOURNE
/////////////////////////////////////////////////////////////////

Nota : B AC

lmmjv-- lmmjv--

PUISSEGUIN - Pl. de l'Eglise 06:50 06:50

PUISSEGUIN - Gare 06:51 06:51

PUISSEGUIN - Longues Règes 06:52 06:52

PUISSEGUIN - Cave Coopérative 06:53 06:53

LUSSAC - Roques 06:56 06:56

LUSSAC - Blanchon 06:57 06:57

LUSSAC - Bourg 06:59 06:59

LUSSAC - Collège 07:00 07:00

LUSSAC - Le Rival 07:01 07:01

MONTAGNE - Baudron 07:03 07:03

MONTAGNE - Mirande 07:04 07:04

MONTAGNE - Les Arriails 07:05 07:05

MONTAGNE - Bourg 07:06 07:06

MONTAGNE - Beauséjour 07:07 07:07

MONTAGNE - Bertin 07:08 07:08

MONTAGNE - St Georges 07:09 07:09

MONTAGNE - Maison Blanche 07:10 07:10

MONTAGNE - Plaisance 07:11 07:11

ST EMILION - Le Jura 07:13 07:13

ST EMILION - Corbin 07:14 07:14

ST EMILION - La Dominique 07:15 07:15

POMEROL - La Pointe de l'Evangile 07:16 07:16

POMEROL - Catusseau 07:17 07:17

LIBOURNE - Hôpital Robert Boulin 07:21 07:21

LIBOURNE - Gare Routière 07:25 07:25
Correspondance avec la ligne 302 à destination de Bordeaux 07:35 07:35

Correspondance avec le TER à destination de Bordeaux* 07:44 07:44

* Les horaires et les jours de fonctionnement sont à vérifier auprès de la SNCF

Nota

B - Circule uniquement en période scolaire

C - Circule uniquement en période de vacances scolaires

Légende : lmmjv : du lundi au vendredi

A - Transport à la demande, vous devez effectuer une réservation préalable soit en 

Transporteur : PREVOST


